www.med126.com

（样表）
安徽省乡镇卫生院招聘执业医师项目
协　议　书

县（市）卫生局（甲方）：
受聘执业医师　（乙方）：
安徽省卫生厅印制
协　议　条　款

甲方：县（市）卫生局

乙方：受聘执业医师

根据安徽省卫生厅、财政厅、人事厅《乡镇卫生院招聘执业医师试点项目实施方案》（卫人秘〔2008〕395号）规定。甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上签订本协议。
一、甲方根据安徽省乡镇卫生院招聘执业医师试点项目安排，聘用乙方在　　　　　县　　　　　　　　　乡（镇）卫生院从事　　　　　　　　　　　　岗位工作。聘用期限为五年（自　　　年　月　日至　　　年　月　日）。其中：试用期六个月（自　　　年　月　日至　　　年　月　日）。

二、试用期满经甲方考核合格后，正式办理聘用手续，试用期满考核不合格的，由甲方解除本协议。

三、聘用期内，乙方享受乡镇卫生院在职职工工资、福利（含社会保险）待遇，经费由甲方从项目经费中给予支付和补助。
四、甲方负责乙方聘后的统一管理和考核，协调有关部门为乙方提供基本的工作和生活条件，根据需要为乙方提供进修、培训、继续教育以及晋升专业技术资格的机会。
五、甲方所属乡镇卫生院具体负责对乙方的日常管理。乙方需服从所在乡镇卫生院的领导，遵守乡镇卫生院的规章制度，按照所聘岗位职责完成工作任务。

六、乙方五年聘用期满经考核合格并自愿留在乡镇卫生院工作，如所在乡镇卫生院有空缺编制，可由甲方办理有关入编手续，不再纳入项目管理、不再享受相应经费补助。

七、乙方在乡镇卫生院服务未满五年的，不享受本协议规定各项待遇，自乙方离开乡镇卫生院之日起，本协议自动终止。

八、本协议未尽事宜，由甲乙双方协商解决。

九、本协议一式五份，甲方、乙方各执一份，报省卫生厅备案二份、市卫生局备案一份。
甲方（盖章）　　　　　　　　　　　乙方：（签章）

法定代表人（签章）

年　月　日　　　　　　　　　　　年　月　日
www.med126.com